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Ta turen til Sverige: Spennende begivenheter i 2024
Eurovision Song Contest, nye turmuligheter i skjærgården, jubilerende fornøyelsesparker og designlegender – og
nyåpnede, ekstraordinære hoteller. Det er mange gode grunner til å legge ferien til Sverige neste år!
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Nå som 2023 nærmer seg slutten, ser vi tilbake på et år fylt med store merkedager i Sverige. Samtidig fortsetter gleden og
forventningene inn i skuddåret 2024, der vi har foran oss en rekke spennende begivenheter og storslåtte feiringer.  Her er noen
forslag til hva du bør få med deg:

Kultur og natur
Det musikale høydepunktet i 2024 blir Eurovision Song Contest, som finner sted tidlig i mai i Malmö, helt sør i Sverige. Den
internasjonale sangkonkurransen vil også markere 50-årsjubileet for ABBAs fenomenale suksess med sangen «Waterloo» –
gruppen vant nemlig konkurransen i Brighton den 6. april 1974.  

Et annet arrangement å glede seg til, er det årlige samiske vintermarkedet i Jokkmokk. Markedet er en over 400 år gammel
tradisjon, som neste år vil gå av stabelen fra torsdag 1. februar til og med lørdag 3. februar.

I april er Stockholm vertsby for verdenskongressen til Global Sustainable Tourism Council (GSTC), som jobber for bærekraftig
utvikling av reisemål verden over.

Til høsten vil den nye 270 kilometer lange skjærgårdstien i Stockholm åpne. Du finner stien ved å hoppe på en av de
offentlige fergene, og deretter kan du gå mellom holmer og skjær, over hele 19 forskjellige øyer. En digital plattform med kart
og informasjon vil også bli tilgjengelig.

Mye å feire
Omtrent 13 kilometer nordvest for Stockholm ligger byen Sala, med sine 14 000 innbyggere. Byen ble opprinnelig bygget opp
rundt en sølvgruve, og neste år feirer den 400-årsjubileum. Det var nemlig i 1684 at Kong Gustav II Adolf, «Løven fra nord»,
ga gruvelandsbyen bystatus.

I 2024 har også den svenske møbel- og interiørgiganten Svenskt Tenn et stort jubileum – da fyller firmaet 100 år! Det som
begynte som en liten forretning med brukskunst i tinn («tenn» på svensk) er i dag et ikon innen svensk møbeldesign.
Suksessen skal østerrikske Josef Frank (1885-1967) ha en stor del av æren av. Han begynte å designe stoffer og møbler for
firmaet allerede i 1934.

Og mens vi snakker om møbler … I Älmhult i Småland feirer verdens eneste IKEA-hotell 60-årsjubileum neste år. Hotellet
åpnet i 1964 og hadde den gangen 25 rom å tilby sine bereiste kunder. I dag er det hele 250 rom å velge mellom her.

Sverige tilbyr et stort utvalg av fornøyelsesparker for barn, og til sommeren blir Leksand Sommerland 40 år. Feiringen vil pågå
gjennom alle sommermånedene, med morsomme eventer, aktiviteter og tilbud – i tillegg til de 46 faste attraksjonene. Dette blir
gøy både for små og store, så hvorfor ikke ta en tur innom?
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Nye hoteller
Til våren åpner nye Clarion Hotel Karlatornet i Göteborg – og blir med det den høyeste bygningen i Norden. Ta heisen opp til
74. etasje og nyt utsikten over byen, hele 246,5 meter over bakken!   

Eriksberg Hotell & Safaripark i Blekinge ønsker også en ny feriesesong velkommen med en ny hotellbygning. Den har fått
navnet «Arken», rommer 23 hotellrom og skal tilby gjestene unike dyreopplevelser fra terrasser og gjennom glassgulv.  

Ønsker du å ta en storbyhelg i Stockholm til høsten eller vinteren, er det det nye, sjarmerende boutiquehotellet Villa Dahlia
verdt et besøk. Hotellet ligger i den stille, men likevel sentrale, Vasastan. Det er den svenske arkitekten Per Öberg som står
bak designet. Han har tidligere jobbet med lukushotellet Adlon i Berlin.

Vi håper vi har inspirert deg til å ta en Sverige-tur i løpet av neste år.

Vi gleder oss til å se deg – og ønsker deg en riktig god jul og et godt nytt år!

Mer informasjon om jubileer og høydepunkter i Sverige i 2024 finner du HER.
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Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.

https://traveltrade.visitsweden.com/plan/highlights-2024-eng/
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